
單位：新臺幣元
中華民國 106 年 9 月份
主要業務計畫執行明細表

新北市地方教育發展基金─新北市立淡水高級商工職業學校 13144-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -7.64

-33.98本月數高中及高職教育計畫  21,885,614

 248,631,602

 33,149,000

 269,209,000

累計數 -2.07

-11.78本月數建築及設備計畫  6,790,293

 10,542,723

 7,697,000

 10,766,000

累計數

本月數
合　　　　計

 28,675,907

 259,174,325

 40,846,000

 279,975,000

-29.80

-7.43


